Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

06 сентября 2023 года                                                                                                         №66

«О назначении ответственного по вопросу осуществления

аккредитационного мониторинга»

На основании приказа управления по образованию и социальным вопросам администрации

МО Ясногорский район от 06.09.2023 №222

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по вопросу осуществления

аккредитационного  мониторинга  в  МОУ «Санталовская СШ».

Мосякину Л.М. Заместителя директора

Директор                                                                                                      Л.П. Чурюкина

		2023-09-16T16:55:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САНТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ